
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa stosownie do § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  

na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) podaje do publicznej wiadomości wynik 

I ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Włoszczowa, przeprowadzonego w dniu 21 sierpnia 2023 roku w siedzibie 

Urzędu Gminy Włoszczowa przy ul. Partyzantów 14. 

Przedmiotem sprzedaży była nieruchomość położona w miejscowości Motyczno (obręb 

0019 – Motyczno, obszar wiejski) oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 523/1 

o pow. 0,3239 ha, dla której w Sądzie Rejonowym we Włoszczowie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KI1W/00009753/2. 

Według danych z ewidencji gruntów i budynków nieruchomość o użytku:  

− grunty orne, oznaczone symbolem R-IVb o powierzchni 1093 m2,  

− pastwiska trwałe, oznaczone symbolem Ps-V o powierzchni 2146 m2. 

Cena nieruchomości: 58 900,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 

złotych, 00/100), zwolniona z podatku VAT. Wadium: 11 780,00 zł (słownie: jedenaście 

tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych, 00/100).  

Wadium w wymaganej wysokości i w terminie określonym w ogłoszeniu nie zostało 

wpłacone. W związku z powyższym przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

Włoszczowa, dnia 21.08.2023 r. 
 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Grzegorz Dziubek 

 


